АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 30-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 28.12.2017 № 82-п «О порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы (проекта изменений, которые вносятся в действующую муниципальную программу) формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»;

- от 28.09.2018 № 44-п «О порядке составления проекта бюджета Георгиевского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 года»;

- от 17.09.2018 № 42-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Георгиевского сельсовета в осенне-зимний пожароопасный период 2018-2019 гг.»;

- от 04.09.2018 № 41-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Георгиевского сельсовета на 2018-2022 гг.»»;
- от 11.09.2019 № 38-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Георгиевского сельсовета на 2019-2022 годы»»;

- от 14.08.2019 № 34-п «Об утверждении Административного регламента Георгиевского сельсовета «Выдача выписки из домовой книги»»;

- от 13.11.2019 № 48-п «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории муниципального образования Георгиевский сельсовет Канского района на 2020 год»;

- от 26.12.2019 № 56-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 25.06.2018 № 33-п «Об утверждении муниципальной программы Профилактика терроризма и Экстремизма на территории Георгиевского сельсовета на 2018 годы»»;

- от 24.12.2019 № 54-п «Об обеспечении отбывания наказаний за совершение административных правонарушений в виде обязательных работ»;

- от 20.04.2020 № 10-п «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистки на территории Георгиевского сельсовета на 2020 год».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин